
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA VYBRANÝ DODAVATEL 

E3 

(elektronická) 

Medisolve Medical Solutions s.r.o., Sídlo: Plzeňská 2761/315, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5 , IČO: 27428095  

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, 

s datovou zprávou 

nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích 

podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele                      

a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOASTI A KVALIFIKACI 

 

Aktualizovaný výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele  - § 123 písm. b) ZZVZ; nadlimitní a podlimitní VZ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4495/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
JUDr. Marcela Krejsová - náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského 
kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Byla doložena v nabídce čestným prohlášením, že výše uvedený dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

doložen:  
 
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, datum: 04. 09. 2020. 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob, datum: 04. 09. 2020. 
Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému, datum: 28. 8. 2020. 
Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků, datum: 02. 09. 2020 
 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST - doložena elektronické originály a ověřené konvertované kopie dokladů dle čl. 4.2 ZD 

Vybraný dodavatel doložil na výzvu doklady v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ. 

 výpis z obchodního rejstříku, 

 doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

 

doložen:  
 
Výpis z obchodního rejstříku, datum: 04. 09. 2020. 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, datum: 04. 09. 2020. 
 

V Příloze č. 4 zadávací dokumentace „ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI“ doložen Seznam 
techniků nebo technických útvarů (§ 79 odst. 2 písm. c) – proškolené osoby dle požadavků 
ZD čl. 4.2 písm. c): 
Jméno a příjmení: David Jankovec, hlavní stavbyvedoucí 
Jméno a příjmení: Ing. Roman Čejka, stavbyvedoucí k dodávce technologického zařízení stavby - ENERGOREAL 
s.r.o. 
Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Šimek, osoba, která bude garantovat odbornou kvalifikaci vztahující se k odborným 
stavebním pracím – k montáži technologie instalovaných stacionárních kondenzačních kotlů - ENERGOREAL s.r.o. 
Jméno a příjmení: Markéta Godíková, osoba, která bude garantovat odbornou kvalifikaci vztahující se k 
odborným stavebním pracím – k montáži technologie plynové kogenerační jednotky - ENERGOREAL s.r.o. 



3 
 

 
 osoba, která bude garantovat odbornou kvalifikaci vztahující se k odborným stavebním pracím – k montáži 
technologie instalovaných stacionárních kondenzačních kotlů - ENERGOREAL s.r.o. 
Jméno a příjmení: Radek Bečvář, osoba odpovídající za odborné provádění elektroinstalačních prací (silnoproud) 
– BH Plzeň s.r.o. 
Jméno a příjmení: Jan Pokorný, osoba, která bude garantovat odbornou kvalifikaci vztahující se k připojení 
kogenerační jednotky do jednotné energetické sítě ČEZ - ENERGOREAL s.r.o. 
 

 Osvědčení udělené dle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru pozemní stavby, David Jankovec, ČKAIT 0202236 ze 

dne 27. 6. 2017, autorizace doložena 

 Osvědčení o vzdělání a délka praxe hlavního stavbyvedoucího - VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního či technického 

směru a minimálně 5 let praxe ve stavebnictví, doloženo 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 sb., v platném znění v oboru technika prostředí staveb, specializace 

technická zařízení, Ing. Roman Čejka, ČKAIT 0010887 ze dne 23. 6. 2009, autorizace doložena 

 Osvědčení podle Vyhlášky č. 50/1978 Sb., dle §8 (pracovníci pro řízení činnosti prováděné dodavatelským 

způsobem a pracovníci pro řízení provozu) ve znění pozdějších předpisů. Radek Bečvář, osvědčení MD 7/2 ze dne 
20. 2. 2019, osvědčení doloženo 

 Osvědčení/Certifikát o úspěšném absolvování školení montáže technologie instalovaných stacionárních 

kondenzačních kotlů, jejichž produkt (stacionární kondenzační kotle) dodavatel uvedl (použil) ve své nabídce. 
Osvědčení/Certifikát musí prokazovat, že konkrétní pracovník dodavatele byl řádně proškolen a je oprávněn 
provádět montáž technologie instalovaných stacionárních kondenzačních kotlů daného výrobce. Ing. Zdeněk 
Šimek Osvědčení o proškolení k montáži kotlů Logano plus SB745 vydané společností Bosch, Osvědčení doloženo 

Osvědčení/Certifikát musí prokazovat, že konkrétní pracovník dodavatele byl řádně proškolen a je oprávněn 

provádět montáž technologie plynové kogenerační jednotky daného výrobce. Markéta Godíková, Osvědčení 
proškolení a odborné kvalifikace k montáži kogeneračních jednotek Bosch, Osvědčení doloženo.  

 Doklad (referenci) prokazující oprávnění k prvnímu paralelnímu připojení k energetické síti pro úspěšné 

propojení kogenerační jednotky do jednotné energetické sítě ČEZ. Jan Pokorný, Potvrzení společnosti Bosch o 
zajištění prvního paralelního připojení k energetické síti pro úspěšné propojení kogenerační jednotky 
do jednotné energetické sítě ČEZ, Osvědčení doloženo. 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 
Seznam významných stavebních prací:  

Referenční zakázka č. 1 
NÁZEV: MERKUR – ICE ARENA ŘÍČANY 
Stručný popis: Kompletní výstavba sportovního areálu 
Místo realizace: Praha 
Doba realizace: 01/2015 – 12/2017 
Finanční objem v Kč bez DPH: 74.500.000,- Kč 
Objednatel a kontaktní osoba objednatele: Říčanská hokejová s.r.o., České teplo s.r.o., Ing. Václav Viaček 
Reference prokazována prostřednictvím poddodavatele Bosch Termotechnika s.r.o. 
osvědčení objednatele doloženo 
 
Referenční zakázka č. 2 
NÁZEV: Nemocnice Stod, oprava operačních sálů, strojovna vzt. 
Stručný popis: Stavební práce přestavba op. sálů a strojovny vzt. 
Místo realizace: Nemocnice Stod  

Doba realizace: 12/2014 – 5/2015 

Finanční objem v Kč bez DPH: 14.163.466,- Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: Stodská nemocnice, a.s., MUDr. Alan Sutnar, Ph.D. 



4 
 

osvědčení objednatele doloženo 

 

Referenční zakázka č. 3 

NÁZEV: Decentralizace výr. závodu ve Frenštátu pod Radhoštěm 

Stručný popis: Decentralizace výr. závodu 

Místo realizace: Frenštát pod Radhoštěm 

Doba realizace: 7/2016 – 9/2017 

Finanční objem v Kč bez DPH: 8.100.000,- Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: Siemens s.r.o., Ing. Jan Vykrent  

Reference prokazována prostřednictvím poddodavatele Bosch Termotechnika s.r.o. 
osvědčení objednatele doloženo 

 

Referenční zakázka č. 4 

NÁZEV: Kotelna Šipší 

Stručný popis: výměna 2 kusů kogeneračních jednotek 

Místo realizace: Kotelna Šipší 

Doba realizace: 7/2019 – 9/2019 

Finanční objem v Kč bez DPH: 9.100.000,- Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: KH Tebis s.r.o., Ing. Tomáš Pilc 

Reference prokazována prostřednictvím poddodavatele Bosch Termotechnika s.r.o. 
osvědčení objednatele doloženo 

 

Referenční zakázka č. 5 

NÁZEV: Kotelna Hlouška 

Stručný popis: Výměna KGJ a rekonstrukce a připojení rozvodny NN 

Místo realizace: Kotelna Hlouška 

Doba realizace: 

7/2018 – 9/2019 

Finanční objem v Kč bez DPH: 10.050.000,- Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: KH Tebis s.r.o., Ing. Tomáš Pilc 

Reference prokazována prostřednictvím poddodavatele Bosch Termotechnika s.r.o. 
osvědčení objednatele doloženo 

SEZNAM DOKLADŮ – PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB – 4.4 ZD 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Doloženo od:  

PODDODAVATELE Bosch Termotechnika s.r.o.: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 
226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Datum: 26. 10. 2020, Evidenční číslo: 
W20100013315 
 
PODDODAVATELE BH Plzeň s.r.o.: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, datum: 11. 09. 2020. 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob, datum: 11. 09. 2020. 
Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku u finančního úřadu, nedoplatku na spotřební dani, nedoplatku na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nedoplatku u OSSZ, datum: 11. 09. 2020. 
 
PODDODAVATELE ENERGOREAL s.r.o.: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, datum: 15. 09. 2020. 



5 
 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob, datum: 15. 09. 2020. 

Čestné prohlášení společnosti ENERGOREAL s.r.o. o neevidenci nedoplatků u finančního úřadu, nedoplatek na 

spotřební dani, nedoplatek na pojistném a na penále na veřejně zdravotní pojištění, nedoplatek u ČSSZ, zápis 

v rejstříku trestů – uvedení pracovněprávního vztahu a garantující příslušnou technickou způsobilost pro osoby: 

Ing. Roman Čejka, pan Jan Pokorný, paní Markéta Godíková, Ing. Zdeněk Šimek, datum: 14. 09. 2020. 

Čestné prohlášení společnosti ENERGOREAL s.r.o. o neexistenci nedoplatků u Finančního úřadu Praha 8, 

neexistenci nedoplatku na spotřební dani u celní správy, neexistenci nedoplatku na pojistném a na penále na 

veřejně zdravotní pojištění u OZP a VZP a neexistenci nedoplatku u ČSSZ, datum: 14. 09. 2020. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 výpis z obchodního rejstříku, 

 doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

 

Doloženo od:  
PODDODAVATELE Bosch Termotechnika s.r.o.: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 
226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Datum: 26. 10. 2020, Evidenční číslo: 
W20100013315 
 
PODDODAVATELE BH Plzeň s.r.o.: Výpis z obchodního rejstříku, datum: 11. 09. 2020 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, datum: 11. 09. 2020 
 
PODDODAVATELE ENERGOREAL: Výpis z obchodního rejstříku, datum: 15. 09. 2020 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, datum: 15. 09. 2020 
 

písemný závazek dle § 83 odst. 1 výše uvedených poddodavatelů – Smlouva o budoucí spolupráci, datum: 14. 

9. 2020 – ENERGOREAL. 

Smlouva o budoucí spolupráci, datum: 19. 03. 2020 – BH Plzeň s.r.o. 

Smlouva o budoucí spolupráci, datum: 25. 03. 2020 – Bosch Termotechnika s.r.o. 

 

V Plzni dne 27. 10. 2020 

 
 

 


